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sygn. akt ZP.271.1.21.2024.AJ                                       Kędzierzyn-Koźle, dnia 08.05.2024r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: Świadczenie usługi 

najmu długoterminowego jednego samochodu osobowego o napędzie hybrydowym (silnik benzynowy  

i silnik elektryczny) typu Plug-in (ładowany również z sieci 230 V) dla potrzeb Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle - w okresie 36 miesięcy. 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm. - dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące 

treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 07.05.2024r. w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie parametru technicznego w pkt 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia na "sedan lub 

kombi" - pięciodrzwiowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu dostawy samochodu do 120 dni od daty podpisania umowy ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia, jako 

stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane 

wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

– Daniel Bul /-/ 
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